
Suchań: Prowadzenie zajęć z dziećmi w punkcie przedszkolnym w Tarnowie w ramach projektu 
-Uruchomienie alternatywnych form wychowania przedszkolnego w gminie Suchań w miejscowościach 
Suchanówko i Tarnowo
Numer ogłoszenia: ZK.340-2/2010; data zamieszczenia: 27.01.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Suchań, ul. Pomorska 72, 73-132 Suchań, woj. zachodniopomorskie, tel. 091 
5624015 w. 23, faks 091 5624015.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zajęć z dziećmi w punkcie przedszkolnym 
w Tarnowie w ramach projektu -Uruchomienie alternatywnych form wychowania przedszkolnego w gminie Suchań w 
miejscowościach Suchanówko i Tarnowo.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia publicznego obejmuje prowadzenie punktu 
przedszkolnego w Suchanówku dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat, w tym: 1.Organizowanie pracy z dziećmi w wieku 
3-5 lat, 2.Kierowanie procesem wychowawczo edukacyjnym dziecka, 3.Utrzymanie stałego kontaktu z rodzicami lub 
opiekunami prawnymi dziecka, 4.Ścisła współpraca ze środowiskiem lokalnym, organizacjami i instytucjami 
zajmującymi się pomocą dziecku i rodzinie w zakresie promowania edukacji przedszkolnej, 5.Współpraca z logopedą 
i psychologiem w formie cyklicznych spotkań z dziećmi, 6.Przestrzeganie ustalonego czasu pracy i wykorzystanie go 
w najbardziej efektywny sposób, 7.Prowadzenie dziennika zajęć i innej niezbędnej dokumentacji, 8.Utrzymanie 
porządku i czystości pomieszczeń, w których przebywa grupa dzieci, 9.Przestrzeganie przepisów BHP i 
przeciwpożarowych, 10.Dbanie o majątek świetlicy, ochrona jego mienia oraz użytkowanie zgodnie z 
przeznaczeniem, 11.Przestrzeganie zasad współżycia społecznego w miejscu pracy, 12.Zabezpieczenie dokumentacji i 
dokumentów,.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.11.00.00-8.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
105000.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Program Operacyjny - Kapitał Ludzki.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.01.2010.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Paulina Olszowa, Brudzewice 32, 73-131 Pęzino, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 52500.00 
• Oferta z najniższą ceną: 52500.00 oferta z najwyższą ceną: 52500.00 
• Waluta: PLN. 


